



Piilojakelu 315 / 324 jäsentä ja 67 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Kerhon 62. toimintavuosi liittyy lujana lenkinä taaksejäävään historiaketjuun. Arvostettavimmat saavutukset kirjataan veteraanitukityön tuloksista ja maanpuolustusaatteellisesta toiminnasta sekä Patentti- ja rekisterihallituksen 24.6. yhdistykselle hyväksymistä uusista säännöistä. Niihin ja moneen muuhun asiaan voi tutustua kerhon nettisivuilla www.rul.fi/jarvenpaa > Dokumentit.

Saavutetuilla 313 jäsenmaksusuorituksilla kerho rikkoo viime vuoden ennätyksen 312! Tulos voi tästä toivon mukaan vielä vuoden viimeisenä päivänä parantuakin. Suomen Reserviupseeriliitto (RUL) perusti ATK-jäsenrekisterin vuonna 1972. Tuon vuoden päättyessä kerhossamme oli 66 maksanutta jäsentä. Sen jälkeen kerho on kokenut menetyksiä vain vuosina 1978 (-5), 1992 (-4), 1994 (-2) ja 2009 (-2). Jäsenkirjeeseen 1/2014 tulee yhteenveto vuotuisesta kasvusta ajalla 1972 – 2013.

Taaksejäävä vuosi on ollut haasteellinen. RUL ja Uudenmaan reserviupseeripiiri (URUP) kärsivät hienoisia jäsenmenetyksiä. Naapurikerhoistamme vain Sipoossa ylletään selkeään kasvuun Jokelan, Keravan, Mäntsälän ja Tuusulan kerhojen kokiessa pieniä menetyksiä.

Uusi vuosi on oletettavasti taaksejäävää haasteellisempi niin koko maailman kuin maamme, RUL:n ja URUP:n osalta.

Kerhomme lähtökohdat tuleviin haasteisiin ovat vahvemmat kuin koskaan niin jäsenmäärän kuin kerhon taloudenkin osalta. Tehdään tältä osin jatkossakin voitavamme vapaaehtoisessa maanpuolustustyössä kaikkien parhaaksi!

Uuden vuoden toiminta käynnistyy kerhojohdon osalta hallituksen kokouksella sekä yhteiskokouksella Järvenpään Reserviläisten johtokunnan kanssa 8.1.

Toimintavuoden avaus jäsenille tapahtuu perinteisesti Uudenmaan reserviläispiirien esitelmätilaisuudella TKKK:ssa Taistelukoulun alueella ti 14.1. klo 19. **Mika Julkusen** aiheena on Suomen radiotiedustelun historia. Sotilaskoti on perinteisesti avoinna esitelmätilaisuuden jälkeen.

Kiitän kerhomme puolesta jäseniämme ja sidosryhmäkumppaneitamme päättyvän vuoden panostuksista ja sen seurauksena suurenmoisista saavutuksista.

Toivotan teille kaikille ja läheisillenne **Menestyksellistä ja Turvallista Vuotta 2014**.

Maanpuolustusterveisin - Veikko